

**Gadegaard Privathospital ApS**

Grønnemarksvej 4  
2605 Brøndby  
CVR-nr. 38 12 95 54

**Årsrapport 2019**

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den

---

Dirigent, Mette Groth Gadegaard

## Indholdsfortegnelse

	side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Gadegaard Privathospital ApS Grønnemarksvej 4 2605 Brøndby
	Telefon: 34 10 80 30
	CVR-nr.: 38 12 95 54
	Stiftet: 19. oktober 2016
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mette Groth Gadegaard
<b>Revision</b>	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	Mette Gadegaard Holding ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at behandle spiseforstyrrelser samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -75.397. Balancen viser en egenkapital på kr. -764.217.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Selskabet har i 2019 realiseret et underskud på kr. -75.397 og har fortsat tabt egenkapital.

Selskabets fortsatte drift er betinget af tilførsel af kapital gennem indtjening eller på anden måde samt, at selskabets kreditorer fortsat vil stille den fornødne kredit til rådighed.

Den fortsatte drift er bl.a. afhængig af positiv indtjening via positive resultater samt fortsat fokus på omkostningsreduktioner, og at selskabets kreditfaciliteter opretholdes. Selskabet forventer overskud for 2020, og derved mulighed for at reducere sine gældsforpligtelser, og derfor aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>4.065.796</b>	<b>101.567</b>
1 Personaleomkostninger	-4.137.869	-1.371.108
2 Afskrivninger	<u>-19.434</u>	<u>-2.500</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>-91.507</b>	<b>-1.272.041</b>
3 Finansielle indtægter	0	0
4 Finansielle omkostninger	<u>-4.090</u>	<u>-13.512</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-95.597</b>	<b>-1.285.553</b>
5 Skat af årets resultat	<u>20.200</u>	<u>280.600</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-75.397</u></b>	<b><u>-1.004.953</u></b>

## Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>-75.397</u>	<u>-1.004.953</u>
<b>FORDELT</b>	<b><u>-75.397</u></b>	<b><u>-1.004.953</u></b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill	65.000	72.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>65.000</b>	<b>72.500</b>
Indretning af lejede lokaler	47.734	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>47.734</b>	<b>0</b>
Deposita	59.127	59.127
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>59.127</b>	<b>59.127</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>171.861</b>	<b>131.627</b>
Tilgodehavende fra salg	704.315	610.131
Andre tilgodehavender	16.053	12.164
7 Udskudte skatteaktiver	147.800	280.600
8 Tilgodehavende selskabsskat	120.116	0
Periodeafgrænsningsposter	9.706	1.496
<b>Tilgodehavender</b>	<b>997.990</b>	<b>904.391</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>23.376</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.021.366</b>	<b>904.391</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.193.227</b>	<b>1.036.018</b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-814.217	-738.820
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>6 EGENKAPITAL</b>	<b><u>-764.217</u></b>	<b><u>-688.820</u></b>
Anden gæld	<u>45.915</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>45.915</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til pengeinstitutter	0	377.371
Leverandører af varer og tjenesteydelser	278.494	252.203
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.038.917	705.731
8 Selskabsskat	0	64.910
Anden gæld	<u>594.118</u>	<u>324.623</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>1.911.529</u></b>	<b><u>1.724.838</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>1.957.444</u></b>	<b><u>1.724.838</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>1.193.227</u></b>	<b><u>1.036.018</u></b>
9 Eventualposter m.v.		
10 Oplysning om usikkerhed om going concern		

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn og gager	3.428.806	1.312.447
Pensioner	389.955	19.445
Andre omkostninger til social sikring	24.294	1.422
Øvrige personaleomkostninger	294.814	37.794
	<b><u>4.137.869</u></b>	<b><u>1.371.108</u></b>
 Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	 <u>10</u>	 <u>2</u>
 <b>2 Afskrivninger</b>		
Goodwill	7.500	2.500
Indretning af lejede lokaler	11.934	0
	<b><u>19.434</u></b>	<b><u>2.500</u></b>
 <b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.090</u>	<u>13.512</u>
	<b><u>4.090</u></b>	<b><u>13.512</u></b>

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	-153.000	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Regulering af udskudt skat	132.800	-280.600
	<b>-20.200</b>	<b>-280.600</b>

## 6 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	50.000	-738.820	0
Kapitalforhøjelse	0	0	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	-75.397	0
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>-814.217</b>	<b>0</b>



## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
	kr.	kr.
<b>7 Udskudte skatteaktiver</b>		
Hensættelser til udskudt skat, primo	-280.600	0
Regulering af udskudt skat, primo	0	0
Udskudt skat af årets resultat	132.800	-280.600
	<b>-147.800</b>	<b>-280.600</b>
<b>8 Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat, primo	64.910	89.137
Regulering af tidligere års skat	31.974	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-20.000	-24.227
<b>Skyldig skat vedrørende tidligere år</b>	<b>76.884</b>	<b>64.910</b>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-153.000	0
Betalt acontoskat for indeværende år	-44.000	0
Modregnet udbytteskat	0	0
<b>Skyldig selskabsskat</b>	<b>-120.116</b>	<b>64.910</b>
Langfristet del af selskabsskat	0	0
	<b>-120.116</b>	<b>64.910</b>

## Noter

### 9 Eventualposter m.v.

#### Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Gadegaard Behandlingscenter ApS.

### 10 Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har i 2019 realiseret et underskud på t.kr. -75 og har fortsat tabt egenkapitalen.

Selskabets fortsatte drift er betinget af tilførsel af kapital gennem indtjening eller på anden måde samt, at selskabets kreditorer fortsat vil stille den fornødne kredit til rådighed.

Den fortsatte drift er bl.a. afhængig af positiv indtjening via positive resultater samt fortsat fokus på omkostningsreduktioner, og at selskabets kreditfaciliteter opretholdes. Selskabet forventer overskud for 2020, og derved mulighed for at reducere sine gældsforpligtelser, og derfor aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mette Groth Gadegaard

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-545426686398

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-08-28 08:37:57Z

NEM ID 

## John Cubbin

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-205864428303

IP: 2.109.xxx.xxx

2020-08-28 08:45:45Z

NEM ID 

## Mette Groth Gadegaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-545426686398

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-08-30 22:42:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CFZOF-UKU8I-B4SPS-IJE7Y-V0VE0-66EE0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>